

ایالت متحده دادگاه حوزه جنوبی نیویورک

ایالت متحده امریکا در مقابل

متهمین:

سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی

و سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی

اتهام اول

توطئه

اتهامات هیئت عالی منصفه:

نظراجمالی

۱- از حدود اگوست ۲۰۲۰ تا حدود نوامبر ۲۰۲۰ و متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی و سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی که هر دو تابعیت جمهوری اسلامی ایران را دارند در یک کمپین هماهنگ شده و چند جانبه ای سایبری مشارکت کردند تا روی رای دهندگان امریکایی تاثیر بگذارند یا آنها را بترسانند و یا به اعتماد رای دهندگان صدمه بزنند یا بین آنها اختلاف بیاندازند، که این امر در ارتباط با انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده در سال ۲۰۲۰ میباشد (کمپین متاثر کردن و مرعوب سازی رای دهندگان).

۲- در تمام لحظات مرتبط با این اقدام، شرکت ایلیات گستر ایرانیان که حالا به عنوان ایمن گستر پاساگرد شناخته شده ، شرکتی است که در ایران قرار دارد و ادعا میشود که خدمات امنیتی سایبری را در داخل ایران فراهم میکند. ایلیات گستر خدماتی را برای دولت ایران فراهم آورده که شامل یه دسته حکومتی تاثیرگذار ، انجمن محافظین Guradin Council میباشد. متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی و سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، هکرهای باتجربه ای بودن که به عنوان پیمانکار برای شرکت ایلیات گستر کار میکردند.

۳- اولین فاز کمپین متاثر کردن و مرعوب سازی رای دهندگان در حدود بین سپتامبر و اکتبر سال ۲۰۲۰ اتفاق افتاد هنگامیکه اعضای مربوط به این توطئه اقداماتی برای شناسایی و لطمه زدن به حدودا ۱۱ وبسایت رای دهنده ایالتی که شامل وبسایت های ثبت نام رای دهنده ایالتی و وبسایت های اطلاعات رای دهنده ایالتی میشود. این اقدامات منجر به سو بهره برداری موفقیت آمیز از کامپیوترهای به غلط تنظیم شده در یک ایالت خاص (ایالت-۱) شده و منجر به دانلود غیرمجاز اطلاعات رای دهنده برای بیش از ۱۰۰۰۰۰ رای دهنده در ایالت-۱ میشود.

۴- فاز بعدی کمپین متاثر کردن و مرعوب سازی رای دهندگان شامل این میشود که اعضای مربوط به این توطئه پیامهای فیس بوکی یا ایمیل میفرستادند تا اعتماد به کلیت سیستمهای رای گیری که در انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده ۲۰۲۰ استفاده خواهد شد را مخدوش کنند. بطور خاص در حدود اکتبر سال ۲۰۲۰ اعضای مربوط به این توطئه پیامهای فیس بوکی و ایمیلهایی (پیامهای انتخابات جعلی) به سناتورهای جمهوری خواه، اعضای جمهوری خواه کنگره، اشخاص مرتبط با کمپین انتخاباتی دونالد ج ترامپ، مشاورین کاخ سفید و اعضای رسانه ها فرستاده که بطور دروغین ادعا میکردند که حزب دمکرات در حال برنامه ریزی برای سو بهره برداری از نقاط ضعف امنیتی مهم در وبسایتی ثبت نام رای دهنده ایالتی هستند تا برگه رای گیری پستی را ویرایش کنند یا حتی رای دهندگان معدوم حال را ثبت نام کنند. در پیامهای انتخابات جعلی بطور دروغین ادعا کردند که داوطلبین گروه پسران سرفراز* هستند.

۵- اعضای مربوط به این توطئه به طور همزمان ویدیویی (ویدیو انتخابات جعلی) را از طریق پیامهای انتخابات جعلی انتشار میدادند و بطور جداگانه از فیس بوک، یوتوب و توییتر استفاده میکردند. ویدیوی انتخابات جعلی ادعا میکند که شخصی وبسایتی رای دهنده ایالتی را هک میکند و سپس استفاده اطلاعات رای دهندگان برای ایجاد برگه های رای ساختگی افراد غایب از طریق برنامه مساعدت رای گیری فدرال FVAP شامل رای دهندگانی از ارتش و خارج از کشور میباشد. در حقیقت حملات کامپیوتری که در ویدیوی انتخابات جعلی بتصویر درآمده، شبیه سازی حملاتی است که اعضای مربوط به این توطئه با استفاده از سرورهای های خود و داده هایی که در جریان سو بهره برداری از ایالت-۱ بدست آورده اند. علاوه بر این، FVAP نمی تواند بطوریکه در ویدیو انتخابات جعلی آمده مورد بهره برداری قرار بگیرد. بر اساس پیامهای انتخاب جعلی، ویدیوی انتخابات جعلی شامل چندین جعل لوگوی پسران سرفراز میباشد بدین منظور که پیام گیرنده را فریب دهند که باور کند که سازمان پسران سرفراز ویدیوی انتخابات جعلی را منتشر کرده اند.

۶- در همان زمانی که اعضای مربوط به این توطئه در حال فرستادن پیامهای انتخابات جعلی و منتشر کردن ویدیو انتخابات جعلی بودند، آنها همچنین مشغول یک کمپین ارباب آنلاین برای ایمیل کردن یک پیام به صدها هزار رای دهنده ثبت نام شده بودند که حداقل تعدادی از آنها در میان آنهایی بودن که اطلاعاتشان توسط اعضای مربوط به این توطئه از طریق وب سایت رای دهندگان ایالت-۱ بدست آورده شده بود. این ایمیلها همچنین ادعا میکردند که از طرف پسران سرفراز هستند و افراد دموکرات ثبت نام

شده را هدف قرار میدادند و پیام گیرنده تهدید میکردند که صدمه فیزیکی میبیند اگر که وابستگی حزبی را تغییر ندهد و به رییس جمهور ترامپ رای ندهد (ایمیل های تهدید رای دهنده). ایمیل های تهدید رای دهنده شامل اسم و آدرس خیابان شخص گیرنده بود، یک ایمیل را بخوانید:

ما بر تمام اطلاعات شما تصرف داریم

(ایمیل ، آدرس ، تلفن و همه چیز)

شما در حال حاضر به عنوان یه دموکرات ثبت نام شده اید و ما این را میدانیم بخاطر اینکه ما به تمام ساختار رای گیری دسترسی پیدا کردیم. شما در روز رای گیری به دونالد ترامپ رای خواهید داد مگر نه ما به ندبال شما می آییم. وابستگی حزبی خود را به جمهوری خواه عوض کنید تا ما بفهمیم که پیام ما را دریافت کردید و اطاعت کردید. ما خواهیم دانست که شما به کدام کاندیدا رای دادید.

من آگه جای شما باشم این کار را جدی میگیرم.

۷- بمنظور اجرای این کمپین ، اعضای مربوط به این توطئه به غیر از چیزهای دیگر از سرورهای کامپیوتری در سراسر دنیا که از قبل هک کرده بودند استفاده کردند.

۸- علاوه بر این در حدود سپتامبر و اکتبر ۲۰۲۰ ، اعضای مربوط به این توطئه دسترسی غیرمجازی به شبکه های کامپیوتری یک شرکت رسانه ای امریکایی (شرکت رسانه ای -۱) را بدست آورده بودند که یک سیستم مدیریت محتوا (CMS) را برای ده ها روزنامه و دیگر انتشارات فراهم میکرد. قبل از انتخابات ریاست جمعی ایالات متحده سال ۲۰۲۰ ، اعضای مربوط به این توطئه قابلیت شان را برای تغییر و ایجاد محتوا را بروی سیستم هک شده شرکت رسانه ای-۱ امتحان میکنند که این امر وسیله دیگری را برای انتشار بیشتر ادعاهای جعلی مرتبط با انتخابات را برایشان فراهم خواهد کرد.

۹- اعضای مربوط به این توطئه تلاش داشتند که از دسترسی غیرمجازشان در فاز متعاقبی از کمپین متاثر کردن و مرعوب سازی رای دهندگان استفاده کنند. بطور خاص ، حدود ۴ نوامبر ۲۰۲۰ ، روز بعد از انتخابات ریاست جمهوری ، آنها تلاش کردند تا به شبکه شرکت رسانه ای-۱ دسترسی بدون اجازه با استفاده از اعتبارات دزدیده شده پیدا کنند ، اما بخاطر یک اعلامیه قربانی قبلی از FBI ، شرکت

رسانه ای-۱ تا آن زمان دسترسی غیرمجاز آنها را کمتر کرده بود و تلاشهای ورود به سیستم آنها شکست خورد.

متهمین

در تمام زمانهای مرتبط با این واقعه ، متهم سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی ، یه هکر مستقر در ایران بود. در کنار دیگر چیزها، کاظمی کمک کرد تا پیش بردن کمپین متاثر کردن و مرعوب سازی رای دهندگان بوسیله هک کردن سرورهای استفاده شده برای فرستادن ایمیلهای تهدید رای دهندگان ، آماده سازی ایمیلها برای کمپین ایمیل تهدید رای دهندگان و هک کردن حسابهای CMS شرکت رسانه ای-۱ انجام شود.

۱۱- در تمام زمانهای مرتبط با این واقعه ، متهم سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، یه هکر مستقر در ایران بود. در کنار دیگر چیزها، کاشانی زیرساختهای شبکه های کامپیوتری که برای پیش بردن کمپین متاثر کردن و مرعوب سازی رای دهندگان استفاده میشد را مدیریت میکرد و در جستجوی خرید حسابهای رسانه های اجتماعی در پیشبرد کمپین متاثر کردن و مرعوب سازی رای دهندگان بود.

اظهارنامه کیفری

۱۲- از حدود آگوست ۲۰۲۰ تا حدود اکتبر ۲۰۲۰ در حوزه جنوبی نیویورک و دیگر جاها ، متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی و سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، و دیگران شناخته شده یا شناخته نشده ، خواسته و دانسته متحد شدند ، توطئه جینی کردند ، همدست شدند ، با هم توافق کرده که با همدیگر بر علیه ایالات متحده مرتکب حرم شوند، کمک و تشویق کردند ، برای دخالتهای کامپیوتری ، اینها شامل تخطی از عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخشهای (2) (a) 1030 ، (il) (B) (2) (c) 1030 ، (A) (5) (a) 1030 ، (A) (4) (c) 1030 ، (i) (i) (B) (4) (c) 1030 ، مرعوب سازی رای دهنده در تخلف از عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخش ۵۹۴ ، و ارسال تهدیدات میان ایالتی ، در تخطی از عنوان ۱۸ کد ایالات متحده ، بخشهای 875 (c) و 2.

۱۳- این قسمت و هدفی از توطئه بود که متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی و سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، و دیگران شناخته شده و شناخته نشده ، عمدا خواستند و عمل کردند که به کامپیوترها بدون اجازه دسترسی پیدا کنند و بدین وسیله اطلاعاتی را از کامپیوترهای محافظت شده بدست آوردند ، این کار در پیشبرد عمل خلافکارانه و قابل تعقیب در تخطی از قانون اساسی و قوانین ایالات متحده و هر ایالتی ، در تخطی

عنوان ۱۸ کد ایالات متحده ، بهخش های (2) (a) 1030 ، (il) (B) (2) (c) 1030 ، قانون شکنی ها برای مرعوب سازی رای دهندگان و تهدید میان ایالتی متهم شده در دادگاه ۴ و ۵ برای این اعلام حرم

۱۴- این قسمت و هدفی از توطئه بود که متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی و سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، و دیگران شناخته شده و شناخته نشده ، آگاهانه قصد داشتند و عمل کردند تا ارسال برنامه ، اطلاعات ، کد و دستوری را باعث شوند که نتیجه این امر ، عمدا و بدون اجازه صدمه رساندن به کامپیوترهای محافظت شده بود که باعث ضرر شد (این ضرر در نتیجه نحوه کارهایی شبیه ای که یک یا تعداد بیشتری از کامپیوترهای محافظت شده ای را تحت تاثیر قرار داد) که مجموع اینها حداقل ۵۰۰۰ دلار برای یک یا افراد بیشتری در طول یک سال در تخطی از عنوان ۱۸ کد ایالات متحده بخش های ، (5) (a) 1030 (A) ، (i) (A) (4) (c) 1030 ، 2 & (i) (B) (4) (c) 1030

۱۵- این قسمت و هدفی از توطئه بود که متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی و سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، و دیگران شناخته شده و شناخته نشده ، خواستند و ترساندند ، تهدید کردند ، وادار کردند و تلاش کردن تا بترسانند ، تهدید کنند ، وادار کنند بمنظور دخالت در حق آن شخص برای رای دادن و رای به هر فردی که میخواهد بدهد ، و رای ندادن برای یک کاندیدا برای دفتر ریاست جمهوری ، این امر در تخطی از عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده بخش های ۵۹۴ و ۲ ، کاظمی و کاشانی ارسال ، کمک و حمایت از ارسال ایمیلهای فرستاده شده به رای دهندگان برای تهدید آنها بوسیله صدمه فیزیکی مگر اینکه رای دهندگان به رییس جمهور ترامپ رای دهند.

۱۶- این قسمت و هدفی از توطئه بود که متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی و سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، و دیگران شناخته شده و شناخته نشده ، عمدا و آگاهانه یک ارتباط خارجی و بین ایالتی را فرستادند که شامل یه تهدید برای صدمه رساندن یک فرد بود که در تخطی از عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده بخشهای (c) 875 2 & که کاظمی و کاشانی ارسال کردند و کمک و حمایت در ارسال ایمیلهای ارسال شده به راه دهندگان امریکایی که آنها به صدمه فیزیکی تهدید میکرد.

اعمال عمدی و علنی

۱۷- در پیشبرد توطئه و اهداف غیرقانونی ، اعمال عمدی و علنی زیر در میان دیگر چیزها در حوزه جنوبی نیویورک و دیگر جاها مرتکب شده اند:

الف- در حدود سپتامبر و اکتبر متهم سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی یک سرور که در خارج از کشور (سرور خارج از کشور) قرار داشته را بمنظور فرستادن ایمیل‌های تهدید رای دهندگان هک میکند.

ب- در حدود سپتامبر و اکتبر متهم سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی ، دسترسی غیرمجاز به شبکه کامپیوتری شرکت رسانه ای-۱ را بدست آورد.

ج- در حدود اکتبر ۲۰۲۰ متهم سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، زیرساخت شبکه کامپیوتری را مدیریت میکرد در حالیکه آگاهانه میدانست که از آن توسط اعضای مربوط به این توطئه برای هدایت کمپین متاثر کردن و مرعوب سازی رای دهندگان استفاده خواهد شد.

د- در حدود اکتبر ۲۰۲۰ اعضای مربوط به این توطئه به اشخاص مستقر در حوزه جنوبی نیویورک پیامهای انتخابات جعلی میفرستادند.

ر- در حدود اکتبر ۲۰۲۰ اعضای مربوط به این توطئه به روزنامه نگاران ایمیل میفرستادند که شامل روزنامه نگاران مستقر در در حوزه جنوبی نیویورک ، این پیام اساسا شبیه به پیامهای انتخابات جعلی بود.

عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخش ۳۷۱

اتهام دوم

کلاه برداری کامپیوتری – دسترسی غیرمجاز در

پیشبرد اعمال خلافکارانه

اتهامات دیگر هیئت عالی منصفه:

۱۸- ادعاهای آمده در پاراگراف‌های ۱ تا ۱۱ و ۱۷ در این گلاهد برداری دوباره تکرار و دوباره اقامه میشوند انگار که در اینجا کاملا بیان شوند.

۱۹- از حدود سپتامبر ۲۰۲۰ تا حدود اکتبر ۲۰۲۰ متهم سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی ، فردی که اول باید به حوزه جنوبی نیویورک آورده شود ، عمدا به کامپیوتری بدون اجازه دسترسی پیدا کرد و از دسترسی مجاز تخطی کرد در نتیجه اطلاعاتی از یک کامپیوتر محافظت شده بدست آورد برای پیشبرد اعمال خلافکارانه و قابل تعقیب در

تخطی از قوانین ایالات متحده و هر ایالت ، در تخطی از عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخشهای 1030 (a) (2) ، (B) (il) (2) (c) 1030 ، کاظمی هدایت کرد ، کمک و حمایت از هدایت کردن و تلاش برای هدایت نفوذ کامپیوتری برای بدست آوردن دسترسی غیرمجاز به سیستمهای کامپیوتری شرکت رسانه ای-۱ ، در پیشبرد مرعوب سازی رای دهندگان و تهدیدات میان ایالتی در دادگاه ۴ و ۵

عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخشهای

1030 (a) (2) ، (B) (il) (2) (c) 1030 ; 2 ; 3238

اتهام سوم

(کلاه برداری کامپیوتری – آگاهانه صدمه به یک کامپیوتر محافظت شده)

اتهامات دیگر هیئت عالی منصفه:

۲۰- ادعاهای آمده در پاراگرافهای ۱ تا ۱۱ و ۱۷ در این گلاهِ برداری دوباره تکرار و دوباره اقامه میشوند انگار که در اینجا کاملاً بیان شوند.

۲۱- از حدود سپتامبر ۲۰۲۰ تا حدود نوامبر ۲۰۲۰ متهم سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی ، فردی که اول باید به حوزه جنوبی نیویورک آورده شود ، آگاهانه ارسال برنامه ها ، اطلاعات ، کدها و دستورات و کمک و حمایت بدین صورت را انجام داده که در نتیجه این اعمال ، عمداً به کامپیوترهای محافظت شده صدمه رسانده که در تجارت بین ایالتی و خارجی استفاده شده ، و این اعمال باعث ضررهای به شرکت رسانه ای-۱ به بیش از ۵۰۰۰ دلار در حین مدت یکسال شده است ، کاظمی بدون اطلاع و مجوز از شرکت رسانه ای-۱ به شبکه های کامپیوتری شرکت رسانه ای-۱ دسترسی پیدا کرده ، و تلاش کرده که داده های روش آن شبکه ها را تغییر دهد و باعث ضرر به بیش از ۵۰۰۰ دلار به شرکت رسانه ای-۱ شده است.

(عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخشهای

1030 (c) (4) (B) (i) & 2 ، 1030 (c) (4) (A) (i) (I) ، (A))

و 3238

اتهام چهارم

مرعوب سازی رای دهندگان

اتهامات دیگر هیئت عالی منصفه:

۲۲- ادعاهای آمده در پاراگرافهای ۱ تا ۱۱ و ۱۷ در این گلاهِ برداری دوباره تکرار و دوباره اقامه میشوند انگار که در اینجا کاملاً بیان شوند.

۲۳- از حدود سپتامبر ۲۰۲۰ تا حدود نوامبر ۲۰۲۰ متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی ، سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، افرادی که اول باید به حوزه جنوبی نیویورک آورده شود ، مرعوب کردند ، تهدید کردند ، وادار کردند و تلاش کردند تا مرعوب کنند ، تهدید کنند و وادار کنند هر فردی را با هدف دخالت در حق آن فرد برای رای دادن و رای دادن بطوریکه او ممکنه انتخاب کند ، و باعث شدن که آن فرد برای رای دهد و رای ندهد به کاندیدای ریاست جمهوری ، کاظمی و کاشانی ارسال ، کمک و حمایت به ارسال ایمیل‌های فرستاده شده به رای دهندگان امریکایی که با صدمه رساندن فیزیکی تهدید شدند مگر اینکه این رای دهندگان به رییس جمهور ترامپ رای دهند.

(عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخشهای ۵۹۴ ، ۲ و ۳۲۳۸)

اتهام پنجم

ارسال تهدیدات بین ایالتی

اتهامات دیگر هیئت عالی منصفه:

۲۴- ادعاهای آمده در پاراگرافهای ۱ تا ۱۱ و ۱۷ در این گلاهِ برداری دوباره تکرار و دوباره اقامه میشوند انگار که در اینجا کاملاً بیان شوند.

۲۵- از حدود سپتامبر ۲۰۲۰ تا حدود نوامبر ۲۰۲۰ متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی ، سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، افرادی که اول باید به حوزه جنوبی نیویورک آورده شود ، عمداً و آگاهانه ارتباط خارجی و بین ایالتی را ارسال کردند که شامل تهدید به صدمه زدن به افراد میباشد ، کاظمی و کاشانی ارسال کردند، کمک و حمایت از

ارسال ایمیل‌های فرستاده شده به رای دهندگان امریکایی که شامل تهدید رای دهندگان به صدمه فیزیکی می‌باشد.

(عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ،

بخش‌های (c) 875 ، 2 ، 3238

اعلام جریمه مربوط به اتهام اول

۲۶- در نتیجه ارتکاب یک قانون شکنی یا بیشتر اقامه شده در اتهام اول این اعلام جرم ، متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی ، سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، باید به ایالات متحده تحویل داده شوند ، پیرو عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخش (i) 1030 ، هر یا همه املاک ، حقیقی یا شخصی ، تاسیس شده یا مشتق شده ، سود کسب شده مستقیم یا غیر مستقیم ، در نتیجه جرایم ذکر شده ، هر یا همه دارایی شخصی که برای ارتکاب یا تسهیل ماموریت ، جرایم ذکر شده استفاده شده یا قصد استفاده شدن بوده ، شامل نه محدود به همه پولهای به دلار امریکا که نشانگر مقدار دارایی قابل رصد مرتبط با ماموریت ، جرایم ذکر شده

اعلام جریمه مربوط به اتهام دوم و سوم

۲۷- در نتیجه ارتکاب یک قانون شکنی یا بیشتر اقامه شده در اتهام دوم و سوم این اعلام جرم ، متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی ، سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، باید به ایالات متحده تحویل داده شوند ، پیرو عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخش (i) 1030 ، هر یا همه املاک ، حقیقی یا شخصی ، تاسیس شده یا مشتق شده ، سود کسب شده مستقیم یا غیر مستقیم ، در نتیجه جرایم ذکر شده ، هر یا همه دارایی شخصی که برای ارتکاب یا تسهیل ماموریت ، جرایم ذکر شده استفاده شده یا قصد استفاده شدن بوده ، شامل نه محدود به همه پولهای به دلار امریکا که نشانگر مقدار دارایی قابل رصد مرتبط با ماموریت ، جرایم ذکر شده

اعلام جریمه مربوط به اتهام پنجم

۲۸- در نتیجه ارتکاب یک قانون شکنی یا بیشتر اقامه شده در اتهام پنجم این اعلام جرم ، متهمین سید محمد حسین موسی کاظمی معروف به محمد حسین موسی کاظمی ، معروف به حسین زمانی ، سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی ، باید به ایالات متحده تحویل داده شوند ، پیرو عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخش (i) 1030 ، هر یا همه املاک ، حقیقی یا شخصی ، تاسیس شده یا مشتق شده ، سود

کسب شده مستقیم یا غیر مستقیم ، در نتیجه جرایم ذکر شده ، هر یا همه دارایی شخصی که برای ارتکاب یا تسهیل ماموریت ، جرایم ذکر شده استفاده شده یا قصد استفاده شدن بوده ، شامل نه محدود به همه پولهای به دلار امریکا که نشانگر مقدار دارایی قابل رصد مرتبط با ماموریت ، جرایم ذکر شده

تامین دارایی های جایگزین

۲۹- اگر هر یک از دارایی های جریمه دار تشریح شده در بالا ، در نتیجه هر اقدام یا کوتاهی متهمین:

الف. در حین مراحل قانونی نتوان شناسایی شود

ب. به شخص سومی انتقال ، فروخته یا سپرده شده باشند

ج. فراتر از حوزه قضایی دادگاه قرار داده شوند

د. بطور اساسی در ارزش گذاری تقلیل داده شده باشند یا

ز. با دیگر املاک یک کاسه شده اند که بدون مشکل نمی شوند آنها را تقسیم کرد

این امر مقصود ایالات متحده است که پیرو عنوان ۲۱ ، کد ایالات متحده بخش (p) 853 و عنوان ۲۸ ، کد ایالات متحده بخش (c) 2461 در جستجوی جریمه هر املاک دیگری از متهمین تا ارزش جریمه املاک بالا باشد.

(عنوان ۱۸ ، کد ایالات متحده ، بخش ۹۸۱ و ۱۰۳۰)

(عنوان ۲۱ ، کد ایالات متحده ، بخش ۸۵۳ و

عنوان ۲۸ ، کد ایالات متحده ، بخش ۲۴۶۱)

دمین ویلیامز

وکیل ایالات متحده

فرم شماره (Ed. 9-25-58) USA-33S-274

دادگاه بخش ایالات متحده

بخش جنوبی نیویورک
ایالات متحده آمریکا

سید محمد حسین موسی کاظمی
معروف به محمد حسین موسی کاظمی ،
معروف به حسین زمانی ،

سجاد کاشانی معروف به کیارش نبوی
متهمین

* گروه پسران سرافراز (proud boyd) : یه سازمان ملی گرا با چندین قسمت امریکایی و اقدامات بالقوه در دیگر کشورهای غربی هستند. این گروه خود را بدین صورت توصیف می کند ، سازمان برادرانه طرفدار غرب برای مردانی که از معذرت خواهی برای ایجاد دنیای مدرن معروف به میهن پرستان معتصب غربی، خودداری میکند. اعضای پسران سرافراز بطور معمول در گردهمایی ها ، تظاهرات و دیگر وقایع محافظت شده از طریق متمم اول ، شرکت میکنند. در جاهایی آنها بعضی وقتها در مقابل اشخاصی که حس کنند تهدیدی برای ارزشهایشان هستند با خشونت درگیر میشوند. در سراسر ایالات متحده شعبه های پسران سرافراز محلی هستند که عموماً بوسیله شعبه رییس ها هدایت میشوند.